产品型号 屏幕尺寸 外型尺寸mm2 分辨率 工作温度 存储温度 电气指标 支持底板类型
LCD2000-35T 3.5 Inch 111.5*71.0 320*240 -20~60°C -30~80°C 3.3V 1W SBC2410-Ⅲ
LCD6000-35T 3.5 Inch 102.9*71.0 320*240 -20~60°C -30~80°C 3.3V 1W
SBC6000X
SBC9261-I
LCD2000-43T 4.3 Inch 120.2*80.0 480*272 -20~70°C -30~80°C 5V 1W
SBC2410-Ⅲ
SBC2440-Ⅲ
LCD6000-43T 4.3 Inch 120.2*80.0 480*272 -20~70°C -30~80°C 5V 1W
SBC6000X
SBC9261-I
LCD8000-43T 4.3 Inch 120.2*80.0 480*272 -20~70°C -30~80°C 5V 1W Devkit8000
LCD2000-56T 5.6 Inch 143.5*114.0 640*480 -20~70°C -30~80°C 5V 2.5W
SBC2410-Ⅲ
SBC2440-Ⅲ
LCD6000-56T 5.6 Inch 143.5*114.0 640*480 -20~70°C -30~80°C 5V 2.5W
SBC6000X
SBC9261-I
LCD8000-56T 5.6 Inch 143.5*114.0 640*480 -20~70°C -30~80°C 5V 2.5W Devkit8000
LCD2000-70T 7 Inch 181.0*120.0 800*480 -10~60°C -20~70°C 5V 3.5W SBC2440-Ⅲ
LCD6000-70T 7 Inch 181.0*120.0 800*480 -10~60°C -20~70°C 5V 3.5W
SBC6000X
SBC9261-I
LCD8000-70T 7 Inch 181.0*120.0 800*480 -10~60°C -20~70°C 5V 3.5W Devkit8000
深圳市天漠科技有限公司
液晶模块系列选型指南